
Città di Corbetta

DETERMINAZIONE NR. 32 

del 17/11/2025 

 

del  Responsabile del Settore  

Settore Attività Istituzionali Interne 

 

UFFICIO: Demografici 

 

 

OGGETTO: 

DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI 

SERVIZI FUNEBRI ISTITUZIONALI COSTITUENTI SERVIZIO 

OBBLIGATORIO PER IL COMUNE  CIG B8F53B8879 

Nr. Generale 



 Città di Corbetta 

Nr. Proposta 
Determina 

799 

Data 

17/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
FUNEBRI ISTITUZIONALI COSTITUENTI SERVIZIO OBBLIGATORIO PER IL 
COMUNE  CIG B8F53B8879 

 

 

Il responsabile del Settore Attività Istituzionali Interne 
 
RICHIAMATA la propria determinazione del Responsabile del Settore Attività Istituzionali Interne n. 30 del 

06/11/2025 (nr. Gen. 688) recante “Avvio manifestazione di interesse finalizzata all’affidamento dei servizi funebri 

istituzionali costituenti servizio obbligatorio per il Comune – CIG B8F53B8879” con la quale si stabiliva: 

 di pubblicare sulla piattaforma Sintel di Regione Lombardia un avviso di manifestazione di interesse al fine di 

consentire la massima partecipazione degli operatori economici, nel rispetto dei principi di non discriminazione, 

parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza; 

 di invitare a presentare offerta nella successiva procedura negoziata tutti gli operatori economici che avranno 

manifestato il proprio interesse a partecipare alla procedura, se in possesso dei requisiti indicati nella 

documentazione di gara; 

 

DATO ATTO che per la presente procedura era stato acquisito il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG) 

B8F53B8879 per un importo pari ad € 49.700,00 esente iva, comprensivo dell’importo previsto per le 

opzioni/rinnovi; 

 
CONSIDERATO che in data 07/11/2025 veniva pubblicata apposita manifestazione d’interesse su Sintel – ID 

209850448, con scadenza il giorno 17/11/2025 ore 09:30; 

 

DATO ATTO che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti offerte: 

 

 
 

CONSIDERATO che nel corso della seduta del giorno 17/11/2025 il RUP ha proceduto all’apertura delle buste 

inerenti alla manifestazione di interesse, verificando l’unica candidatura pervenuta e la sua ammissibilità alla fase 

successiva; 

 

RITENUTO opportuno proseguire con la procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. e) del D.Lgs. 

36/2023 e s.m.i. in applicazione e nel rispetto dei principi di accesso al mercato degli operatori economici e di garanzia 

della concorrenza invitando l’unico operatore economico che ha manifestato il proprio interesse, a seguito della 

pubblicazione di apposito avviso, a presentare propria offerta. 

 

RITENUTO di approvare i documenti predisposti per l’espletamento della procedura negoziata, conservati agli atti 

del Servizio Economato e Gare: 

 Progetto tecnico comprensivo di capitolato speciale d’appalto; 

 DUVRI; 

 Lettera di invito; 

 DGUE_request.xml; 

 Dichiarazioni integrative (allegato A); 

 Patto di integrità 2025/2027 (allegato B); 



 Città di Corbetta 

Nr. Proposta 
Determina 

799 

Data 

17/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
FUNEBRI ISTITUZIONALI COSTITUENTI SERVIZIO OBBLIGATORIO PER IL 
COMUNE  CIG B8F53B8879 

 

 Informativa privacy (allegato C); 

 Dichiarazione a firma singola art 94 comma 3 d.lgs. 36/2023 (allegato D); 

 Modello giustificativo dell’Offerta economica e dichiarazione oneri aziendali e manodopera - MGOE (allegato E); 

 Schema offerta tecnica (allegato F). 

 

PRESO ATTO che il quadro complessivo dei costi massimi di acquisizione del servizio, è il seguente: 

 

 

DATO ATTO che, in conformità a quanto disposto dall’art. 192 del d.lgs. n. 267/2000 si specifica che: 

 il contratto verrà stipulato mediante scambio di corrispondenza, secondo l’uso del commercio;  

 le clausole negoziali essenziali sono contenute nel Capitolato Speciale d’appalto; 

 il contraente verrà selezionato, mediante criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 

108 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.; 

 l’oggetto del contratto è i servizi funebri istituzionali costituenti servizio obbligatorio per il Comune; 

 il servizio avrà durata di mesi 36 (trentasei) decorrenti dalla data di effettivo affidamento del servizio - salvo il 

caso in cui si proceda alla consegna anticipata del servizio nelle more della stipulazione del contratto in quanto 

trattasi di servizi essenziali che l’Ente deve garantire e che devono essere tempestivamente eseguiti tutto 

l’anno -, con possibilità di rinnovo contrattuale per ulteriori 36 (trentasei) mesi e una proroga tecnica di 6 (sei) 

mesi;  

 

APPURATO CHE, data la natura del servizio richiesto che comporterà, ai fini del rischio interferenza, solo in minima 

parte la presenza dell’operatore economico presso uffici dell'Ente già di natura aperti al pubblico non sono previsti 

oneri per la sicurezza relativi ai rischi di interferenze, che risultano quindi pari a 0,00 €. 

Tuttavia, si redige il D.U.V.R.I. (Documento unico di valutazione dei rischi di interferenza), ai sensi dell’art. 26 del 

D.Lgs. 9/4/2008, n. 81. 

 

MESSO in evidenza che l’art. 1, comma 450, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296, come modificato dal comma 2 

dell’art. 7 del D.L. n. 52 del 07.06.2012, convertito in legge 06.07.2012, n. 94 sancisce l’obbligo per tutte le 

Amministrazioni Pubbliche di acquistare beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria attraverso il 

mercato elettronico della Pubblica Amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo 

 

 

 

 



 Città di Corbetta 

Nr. Proposta 
Determina 

799 

Data 

17/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
FUNEBRI ISTITUZIONALI COSTITUENTI SERVIZIO OBBLIGATORIO PER IL 
COMUNE  CIG B8F53B8879 

 

articolo 328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo 

svolgimento delle relative procedure. 

 

RITENUTO quindi di procedere ad avviare la procedura negoziata tramite l’utilizzo della piattaforma Sintel 

di Regione Lombardia; 
 
VISTA la Delibera n. 610 del 19/12/2023, con cui l’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) stabiliva l’entità della 

contribuzione che le stazioni appaltanti sono tenute a versare quale contributo obbligatorio in favore di ANAC e, 

conseguentemente, appurato che, dato che il valore stimato per l’appalto è superiore a 40.000,00 €, la Stazione 

Appaltante ha previsto il predetto versamento.  

 

VISTO: 

 che con deliberazione consiliare n. 43 del 29/11/2024 è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento 

Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027; 

 che con deliberazione consiliare n. 44 del 29/11/2024 è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario 

2025-2027; 

 che con deliberazione della Giunta Comunale n. 203 del 18.12.2024 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione 2025 – 2027 assegnando ai Responsabili di Settore le dotazioni finanziarie di entrata e spesa di cui al 

documento allegato alla deliberazione medesima, necessarie per lo svolgimento delle attività di competenza 

comunale; 

 

VISTI: 
- gli artt. 183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D.Lgs 118/2011; 

- gli artt. 37, 38 e 39 del Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle disposizioni di 

cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Responsabile del Settore Risorse Finanziarie ai sensi 

dell’art. 183 – comma 7 – del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco nr. 30 del 12.12.2024 con cui sono state attribuite alla dott.ssa Francesca Serati 

le funzioni di cui all’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 per il Settore Attività Istituzionali Interne 

del Comune di Corbetta; 

 

PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Responsabile del Settore Risorse Finanziarie ai sensi 

dell’art. 183 – comma 7 – del D. Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 



 Città di Corbetta 

Nr. Proposta 
Determina 

799 

Data 

17/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
FUNEBRI ISTITUZIONALI COSTITUENTI SERVIZIO OBBLIGATORIO PER IL 
COMUNE  CIG B8F53B8879 

 

1. di indire, per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate, la procedura 

negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. e) del D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento dei servizi funebri 

istituzionali costituenti servizio obbligatorio per il Comune, a mezzo della piattaforma Sintel; 

 

1. di dare atto che sono stati predisposti i seguenti documenti, conservati agli atti del Servizio economato e Gare: 

 Progetto tecnico comprensivo di capitolato speciale d’appalto; 

 DUVRI; 

 Lettera di invito; 

 DGUE_request.xml; 

 Dichiarazioni integrative (allegato A); 

 Patto di integrità 2025/2027 (allegato B); 

 Informativa privacy (allegato C); 

 Dichiarazione a firma singola art 94 comma 3 d.lgs. 36/2023 (allegato D); 

 Modello giustificativo dell’Offerta economica e dichiarazione oneri aziendali e manodopera - MGOE (allegato 

E); 

 Schema offerta tecnica (allegato F). 

 

2. di dare atto che alla presente procedura viene invitato l’unico l’unico operatore economico che ha manifestato 

il proprio interesse, come risultanti dalla manifestazione di interesse precedentemente pubblicata;   

 

3. di confermare che, per la natura del servizio richiesto che comporterà, ai fini del rischio interferenza, solo in 

minima parte la presenza dell’operatore economico presso uffici dell'Ente già di natura aperti al pubblico non 

sono previsti oneri per la sicurezza relativi ai rischi di interferenze, che risultano quindi pari a 0,00 €. Tuttavia, 

si redige il D.U.V.R.I. (Documento unico di valutazione dei rischi di interferenza), ai sensi dell’art. 26 del 

D.Lgs. 9/4/2008, n. 81. 

 

4. Di impegnare la somma totale di € 21.000,00= IVA esente art.10 DPR 633/1972 come segue: 

 

 Codifica Descrizione 

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale 

Titolo 1  Spese correnti 

Macro-

aggregato 

103  Acquisto di beni e servizi 

Capitolo 11209303 Spese per servizi cimiteriali 

Piano dei conti 

V livello 

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 

Vincolo - - 

 
E di imputare la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 

2011, n. 118 come di seguito indicato: 

 

ESERCIZIO di ESIGIBILITà 

2026 2027 2028 



 Città di Corbetta 

Nr. Proposta 
Determina 

799 

Data 

17/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
FUNEBRI ISTITUZIONALI COSTITUENTI SERVIZIO OBBLIGATORIO PER IL 
COMUNE  CIG B8F53B8879 

 

7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 

6. Di impegnare la somma totale di € 35,00= iva esente come segue: 

 

 Codifica Descrizione 

Missione 1  Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Programma 
3  Gestione economica, finanziaria, programmazione e 

provveditorato 

Titolo 1      Spese correnti 

Macro-

aggregato  

103      Acquisto di beni e servizi 

Capitolo 10103308      SPESE PER GARE D'APPALTO 

Piano dei conti 

V livello 

1.03.02.16.999      Altre spese per servizi amministrativi 

Vincolo - - 

 
E di imputare la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 

2011, n. 118 come di seguito indicato: 

 

ESERCIZIO di ESIGIBILITà 

2025 2026 2027 

35,00 0,00 0,00 

 

6. che, ai sensi dell’art. 3 (tracciabilità dei flussi finanziari) della Legge nr. 136/2010, è stato attribuito al presente 

affidamento il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG) B8F53B8879; 

 

7. di dare atto che la funzione di Responsabile Unico del Progetto per le fasi di programmazione, progettazione 

ed esecuzione, è svolta dal Responsabile del Settore Attività Istituzionali Interne del Comune di Corbetta, 

dott.ssa Francesca Serati, la quale ha un livello di inquadramento giuridico adeguato in relazione alla struttura 

del Comune, possiede le competenze professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominata. Sulla 

base della dichiarazione rilasciata resa in merito alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 16 del Codice dei 

contratti, non sussistono a carico del RUP cause di conflitto d’interesse di cui all’articolo 16 del Codice, né 

situazioni per le quali è previsto l’obbligo di astensione ai sensi dell’articolo 7 del decreto del Presidente della 

Repubblica 16 aprile 2013, n. 62, "Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a 

norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165", modificato, da ultimo, dal decreto del 

Presidente della Repubblica 13 giugno 2023, n. 81; 

 

8. di dare atto che la procedura viene condotta dal Servizio Economato e Gare del Comune di Corbetta, mediante 

l’utilizzo del sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “SINTEL”; 

 

9. ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D. Lgs. n. 267/2000, di attestare che il programma dei conseguenti 

pagamenti delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di 

cassa; 

 



 Città di Corbetta 

Nr. Proposta 
Determina 

799 

Data 

17/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
FUNEBRI ISTITUZIONALI COSTITUENTI SERVIZIO OBBLIGATORIO PER IL 
COMUNE  CIG B8F53B8879 

 

10. ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa del 

presente provvedimento; 

 

11. di disporre, ai sensi dell’articolo 27 del D.Lgs. n. 36/2023, che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto 

saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, sul 

sito del comune di Corbetta, con l’applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 33/2013; 

 

12. di trasmettere copia della presente determinazione al Settore Finanziario e al Servizio Segreteria per i 

conseguenti adempimenti. 

 
 
 
 
 
 
 Il responsabile del Servizio Il responsabile del  Settore Attività Istituzionali Interne 
 Roberta Galeazzi Francesca Serati 
 



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Attività Istituzionali Interne nr.799 del 17/11/2025

17/11/2025Data: Importo: 7.000,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI FUNEBRI ISTITUZIONALI COSTITUENTI SERVIZIO
OBBLIGATORIO PER IL COMUNE  CIG B8F53B8879

Bilancio

Anno: 2026

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 202.500,00

145.389,44

7.000,00

152.389,44

50.110,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 7.500,00

0,00

7.000,00

7.000,00

Disponibilità residua: 500,00

Capitolo: 11209303

Oggetto: SPESE PER SERVIZI CIMITERIALI

Progetto: Gestione servizi cimiteriali

SERVIZI DEMOGRAFICI

SERVIZI DEMOGRAFICIResp. servizio:

2026 227/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 227/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 227/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 17/11/2025

B8F53B8879C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Attività Istituzionali Interne nr.799 del 17/11/2025

17/11/2025Data: Importo: 7.000,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI FUNEBRI ISTITUZIONALI COSTITUENTI SERVIZIO
OBBLIGATORIO PER IL COMUNE  CIG B8F53B8879

Bilancio

Anno: 2027

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 202.500,00

145.389,44

7.000,00

152.389,44

50.110,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 7.500,00

0,00

7.000,00

7.000,00

Disponibilità residua: 500,00

Capitolo: 11209303

Oggetto: SPESE PER SERVIZI CIMITERIALI

Progetto: Gestione servizi cimiteriali

SERVIZI DEMOGRAFICI

SERVIZI DEMOGRAFICIResp. servizio:

2027 142/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 142/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 142/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 17/11/2025

B8F53B8879C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Attività Istituzionali Interne nr.799 del 17/11/2025

17/11/2025Data: Importo: 7.000,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI FUNEBRI ISTITUZIONALI COSTITUENTI SERVIZIO
OBBLIGATORIO PER IL COMUNE  CIG B8F53B8879

Bilancio

Anno: 2028

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 202.500,00

37.049,43

7.000,00

44.049,43

158.450,57Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 7.000,00

0,00

7.000,00

7.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 11209303

Oggetto: SPESE PER SERVIZI CIMITERIALI

Progetto: Gestione servizi cimiteriali

SERVIZI DEMOGRAFICI

SERVIZI DEMOGRAFICIResp. servizio:

2028 81/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 81/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 81/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 17/11/2025

B8F53B8879C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Attività Istituzionali Interne nr.799 del 17/11/2025

17/11/2025Data: Importo: 35,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI FUNEBRI ISTITUZIONALI COSTITUENTI SERVIZIO
OBBLIGATORIO PER IL COMUNE  CIG B8F53B8879

Bilancio

Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 152.500,00

100.252,56

35,00

100.287,56

52.212,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 9.000,00

2.058,00

35,00

2.093,00

Disponibilità residua: 6.907,00

Capitolo: 10103308

Oggetto: SPESE PER GARE D'APPALTO

Progetto: Servizio economato/provveditorato

ECONOMATO E GARE

ECONOMATO E GAREResp. servizio:

2025 1429/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1429/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1429/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0030769 - ANAC  AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.001 - Pubblicazione bandi di gara

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 17/11/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara



CITTA' DI CORBETTA

Visti

799

DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI FUNEBRI ISTITUZIONALI
COSTITUENTI SERVIZIO OBBLIGATORIO PER IL COMUNE  CIG B8F53B8879

2025

Demografici

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Attività Istituzionali Interne

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:

Data adozione:

17/11/2025Data

VISTO FAVOREVOLE

Claudia Bagatti

Visto Contabile

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità
contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

CLAUDIA BAGATTI in data 17/11/2025
FRANCESCA SERATI in data 17/11/2025


